

# Tandlægeholdingselskabet Birgit Uhrbrand ApS

Æblekrogen 4  
2830 Virum  
CVR-nr. 38 21 17 49

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020

---

Birgit Lovise Uhrbrand Hansen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Birgit Uhrbrand ApS  
Æblekrogen 4  
2830 Virum  
CVR-nr.: 38 21 17 49  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 24. november 2016  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Birgit Lovise Uhrbrand Hansen, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 345.836, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 886.769.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-105.859	-3.109
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-105.859</b>	<b>-3.109</b>
Personaleomkostninger	1	-761.914	-771.449
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-867.773</b>	<b>-774.558</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.284.682	1.131.587
Finansielle indtægter	3	32.833	2.239
Finansielle omkostninger		-2.420	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>447.322</b>	<b>359.268</b>
Skat af årets resultat	4	-101.486	-79.530
<b>Årets resultat</b>		<b>345.836</b>	<b>279.738</b>
Overført resultat		345.836	279.738
		<b>345.836</b>	<b>279.738</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		316.604	238.266
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>316.604</u>	<u>238.266</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>316.604</u>	<u>238.266</u>
Andre tilgodehavender		675.655	340.618
Selskabsskat		30.000	0
Periodeafgrænsningsposter		7.805	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>713.460</u>	<u>340.618</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>32.496</u>	<u>49.197</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>745.956</u>	<u>389.815</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.062.560</u>	<u>628.081</u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>836.769</u>	<u>490.933</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>886.769</u></b>	<b><u>540.933</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		980	0
Selskabsskat		101.486	79.530
Anden gæld		<u>65.825</u>	<u>118</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>175.791</u></b>	<b><u>87.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>175.791</u></b>	<b><u>87.148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.062.560</u></u></b>	<b><u><u>628.081</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	490.933	540.933
Årets resultat	0	345.836	345.836
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>836.769</u></b>	<b><u>886.769</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	718.864	545.813
Pensioner	27.608	208.140
Andre omkostninger til social sikring	5.239	17.496
Andre personaleomkostninger	<u>10.203</u>	<u>0</u>
	<b><u>761.914</u></b>	<b><u>771.449</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>1.284.682</u>	<u>1.131.587</u>
	<b><u>1.284.682</u></b>	<b><u>1.131.587</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	9.602	0
Andre finansielle indtægter	<u>23.231</u>	<u>2.239</u>
	<b><u>32.833</u></b>	<b><u>2.239</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>101.486</u>	<u>79.530</u>
	<b><u>101.486</u></b>	<b><u>79.530</u></b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Tanlægeholdingselskabet Birgit Uhrbrand ApS deltager i interessentskabet Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Svanen I/S. Samlede aktiver og gæld i interessentskabet udgør pr. 31. december 2019 henholdsvis t.kr. 2.310 og t.kr. 1.285.		
